d. 7 m. Febr.
a. 452

DATA VII ID FEBR̄ CONSTANTINOPOLIM SPORACIO CONSVLE

5 uere impius—12 contendit. 21—26 adfert *Facundus* 12, 2 p. 800

AO, Q [= aetwx], S [= defmt], t, φ^r [= CDY], P
2 ex S^t et Q^tS^{mt} enim om. t reuerentissimi φ^r 3 calcedona S^{demt} calcedonam S^t
chalcedoniam D in om. A 4 prespicua SP discessit S^t 5 uero t qui om. t
tot om. YP sententia S^{demt}P opinionis SP suæ uel S^{de} uel S^t 6 reliquid P Fac.
prespicuo SP 7 enim om. t Fac. 8 alterius O et] sed O se A uel φ^rP 9 publice
aliquid AOQ, corr. Q^x turbis φ^r terminauit [terminabit Q^{tw} terminare Q^a corr.] AOQ terminata S^tP,
Q^x corr. om. Fac. congregatis populis Fac. 9/10 et exaudientibus t 10 præsumat Fac.
et om. CD inquirens P 11 iudicio reue CY iudiciorum est D religiosissimi AOQS^{tmt}, corr. Q^x
qui AO 12 ea quæ] nequæ AO 13 constituta D instituta P sunt iuxta om. AO in-
statuta A instituta OSφ^rP 14 centum quinquaginta om. CD noscantur CD in] et t 15 dederit t
16 iudei t cum iudeis Q^x corr. pagani t huiusmodi φ^r 17 a om. AOQ, corr. Q^x 18 re-
moueat P fuerit P autem D 19 pellantur S^tP iudicario AOt 20 hic CD in t 21 præberi]
oriri S^t ex corr. quidem tY quædam P uniuersa S^t corr., Fac. 22 a om. AO calchedonense Y
calchedonensis A calchedone CDFac. in calchedona P calcedoneo [calcedoneo S^{dt}] S^t, corr. S^t
custodiri S^t corr. Fac. debebant Y debeant Fac. 23 dubitari OQ^{wx}S^{tmt} Fac., corr. OQ^x dubitantes φ^r
communiti Ot commonitionis S^t corr. serenitatis tφ^r sinceritatis AOQSP tranquillitatis Fac. om. S^t
a profanis PQ^a corr. 24 desinete Q, corr. Q^{ax} de om. t non om. AO 25 hoc om. AOQ
uerum] rerum AO legum om. AO 27 DATA AOQ^{wx}Y datum Q^t proposita t EXPLICIT PROPOSITA S
VI AO KL AOQS^t Constantinopolim om. t SPORAGIO O CESPARACIO [om. S^d] S paratio :
sporatio ūc [üüā CD] et qui fuerit [fuerat Y] nuntiatus φ^r consulibus CD om. Y aŭg t subscr
11 alia sacra ad palladium præfectum prætoriorum de eodem concilio P, sed ipsa sacra non perscribitur

INCIPIT ALIA CONSTITVTIO DIVAE MEMORIAE MARCIANI IN SYNODO CALCHEDONENSI

9 Imperator Marcianus augustus Palladio præfecto præet. Venerabilem catho-
licæ orthodoxorum fidei sanctitatem manifestam et indubitam uniuersis constituere
cupiens nostra serenitas, ut maior erga diuinitatis obsequia hominibus religio tradere-
tur, tantam atque talem synodum ex omnibus pæne prouinciis coadunatis episcopis 5
in Calchedonensi ciuitate colligi iussit atque ibi plurimis diebus tractatu habito quod
uerum et infucatum Christianæ fidei esset, inuenit. uotis etenim et orationibus
plurimis exorauere diuinitatem quatenus sancta et plena eos ueritas non lateret,
secutique sunt statuta uenerabilium patrum, ea uidelicet quæ apud Nicæam trecentorum
decem et octo sanctorum episcoporum sunt sententia definita, similiter et quæ centum 10
quingenta in hac amplissima coadunati urbe constituerunt, atque ea quæ apud
Efesum pridem statuta sunt, cum beatissimæ recordationis Cælestinus Romanæ urbis
et Cyrillus Alexandrinæ ciuitatis episcopi inuenere ueritatem, quo tempore etiam
Nestorianus error exclusus est eius auctore damnato. quibus ita rite et uenerabiliter
apud Calchedonam inquisitis Eutyches, qui plura adfirmabat inlicita, cum sua adser- 15
tione deiectus est, ne decipiendorum ulterius ei hominum præberetur facultas. ordi-
natis itaque religiose et fideliter quæ uenerandam orthodoxorum fidem fundasse noscun-
tur, ita ut nulla in posterum dubitatio uel illis qui calumniari diuinitati adsolent, relin-
queretur, sacro nostræ serenitatis edicto uenerandam synodum confirmantes am-
monuimus uniuersos ut de religione disputare desinerent, quoniam unus et alter tanta 20
secreta inuenire non posset, maxime cum summo labore et amplissimis orationibus tot
uenerabiles sacerdotes nisi deo, ut credendum est, auctore ad indaginem ueritatis non
potuerint peruenire. uerum sicut manifesta ratione cognouimus, non desinunt qui-
dam in eadem peruersitatis insania permanere et de religione publice contendere populis
coadunatis et mysteria diuina Iudæorum paganorumque sub obtutibus publicare et 25
profanare quæ rectius colenda sunt quam inquirenda. oportuerat itaque in eadem
pertinacia consistentes statuta dudum animaduersione conpesci, ut pœna corrigeret
quos reuerentia iussionum emendare non potuit. uerum in hoc secuti consuetudinem
nostram noscentes præ omnibus quod diuinitas pietate lætetur, pœnam nocentum
credidimus differendam, iterata hac sancientes nostræ clementiæ iussione ut in futurum 30
prohibitis omnes abstineant nec conuenticula colligant super religione certantes, quia